
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалните испити по ОСНОВИ НА МАШИНСТВО СО ЕНЕРГЕТИКА 

(збирни оценкиспоред сите критериуми) 
по одржаниот II парцијален испит на ден 20.05.2013 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

Конечниот испит го положија следните студенти: 
 

Презиме и име индекс оценка 
Бибер Филип 122 9 
Богдановски Христијан 181 6 
Георгиевски Дејан 168 6 
Ивановски Гораст 200 6 
Каламадевски Игор 188 9 
Костовски Јане 115 9 
Лазаревска Симона 153 6 
Николова Ивана 167 10 
Николовски Александар 206 7 
Пауновски Александар 207 7 
Соколовска Лидија 209 6 
Станковска Марија 198 6 
Станкоски Кристијан 172 7 

 
 
 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


